
Ytkonditioneringsband 90x395 mm K240

SC-BS Mfin

Scotch-Brite™ SE-ytbehandlingsbandet är konstruerat för att

hålla länge. Banden är tillverkade av ett slitstarkt

fibermaterial som även tål vassa kanter och kan användas

för att rengöra, bereda, grada och ytbehandla många olika

metaller.

Robust slipband i fibermaterial med hög slipeffekt
som finns i en rad olika grovlekar för tyngre
gradnings- och ytbehandlingsarbeten
Avsett för användning på stativ- och
bandslipmaskiner
Förstärkt baksida och fibermaterial med öppen väv
för ökad flexibilitet vid detaljarbeten och över
konturer och kanter
Motverkar ansamlingen av damm och smuts och
minimerar värmeutveckling för att ge längre drifttid
och jämn konditioneringseffekt med enhetlig finish
Aggressiv avverkning utan mejsling för att avlägsna
defekter i ytan, sliplinjer, spår och andra märken
Använd det hållbara Scotch-Brite™-ytkonditioneringsbandet

till bearbetning som kräver liten töjbarhet, till exempel

rengöring, beredning, gradning och ytbehandling av alla

slags metaller. Våra slipband har en hållbar design och

består av slitstarkt fibermaterial som är resistent mot damm

och smuts och motverkar underminering och mejsling av

materialet. Slipbanden har ett grovt slipmedel av

aluminiumoxid, som ger snabb skärning med bibehållen

skärpa under hela livslängden. Samtliga slipband lämpar sig

till bearbetning som kräver liten töjbarhet. Vi har även

integrerat en beläggning i vävt tyg i våra konditionerande

produkter. Materialet är inbäddat i nylonstrukturen och tillför

extra slitstyrka och hållbarhet vid kantarbeten, gradning och

effektiv beredning av alla typer av metall.

Fibermaterialet i kombination med slipkornen är ett utmärkt

sätt att tillföra en fin yta till materialet, eller avlägsna

gradning. I Scotch-Brite SE ytkonditioneringsband används

grovt slipmedel av aluminiumoxid, som ger snabb avverkning

och lång livslängd. Mineralet är ett robust och hållbart



slipmedel som kontinuerligt brister under användningen, så

att nya vassa slipkanter exponeras. I jämförelse slits vanliga

slipmedel snabbt ner under arbetet. Slipmedel med

aluminiumoxid ger snabb avverkning med en hård och stark

yta som motverkar värmeutveckling. Därför passar det bra till

många olika material och är utmärkt till slipning och

ytbehandling.

Slipband används till snabb slipning och ytbehandling av

många olika slags ytor. Beroende på vilket material som

avverkas kan sliprondeller ibland täppas till och snabbt bli

mindre effektiva. Slipband, å andra sidan, kan arbeta

kontinuerligt utan att bli tilltäppta – eftersom slipmedlet har

små skåror som öppnas när bandet löper i båge runt

drivhjulet.

 

Föreslagna användningsområden

Avsett för tyngre gradnings- och
ytbehandlingsarbeten
Använd på stativslipar och till grovslipning

185 kr

240 Fin 90x395 mm Ytkonditionering
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